
КРАСНОЯРСКСТАТ

97,2
94,3

97,0

126,1

121,3

109,9

105,5

103,3

101,1
100,5

98,1
100,4

102,9 103,9

100,4

76,6

80,0

87,4

92,3

95,6

98,9
98,5

94,3

97,6

103,6

106,0

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

ОБОРОТ 

РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ

КРАСНОЯРСКИЙ 

КРАЙ

Пищевые продукты, включая напитки, 
и табачные изделия

+6,0%

Оборот розничной торговли - всего

105,4

Непродовольственные товары

202220212020

В процентах 

к соответствующему месяцу 

предыдущего года:

Январь-февраль 2022 года

млрд рублей

+4,8%

к февралю
2021 года

к январю-февралю 
2021 года

+6,1%49,0
млрд рублей +4,7%

к февралю
2021 года

к январю-февралю 
2021 года

+6,0%56,4
млрд рублей +4,9%

к февралю
2021 года

к январю-февралю 
2021 года

* Темпы роста приведены в сопоставимых ценах.


